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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32116020A

2. Data e Regjistrimit 16/09/2013
3. Emri i Subjektit SEKA HYDROPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/201311/08/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Rukaj BRUC Rruga Prell Energy, godine 2 kateshe, 
Lagjia Neziraj, Fshati Bruç, Burrel, Bashkia Mat 
305.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Financimin, projektimin, ndertimin, venien në pune, 

administrimin, mirembajtjen e centralit hidrolektrik "Seke" 
dhe "Zais": prodhimin. transmetimin, shitjen dhe tregtimin e 
energjise elektrike te prodhuar, dhe transferimin ne 
perfundim të kontratës tek Autoriteti Kontraktues, ne zbatim 
të Kontratës se koncesionit ne formën "BOT" (ndertim - 
operim - transferim) n. 7030 Rep. n. 2134 Kol. date 
12.06.2013 dhe kontrates shtese nr. 2247 Rep n. 1095 Kol 
date 18.08.2017 
Sokol Muceku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2017                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me kompetenca te plota, pa kufizime per te vepruar veçmas 
si perfaqesuese ligjor i shoqerise
Fabio Scuero12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2017                Deri: 31/12/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me kompetenca te plota, pa kufizime per te vepruar veçmas 
si perfaqesuese ligjor i shoqerise
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HYDRO-PROJECT
               Para: 
305.000.000,00                Natyre: 

100,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Selite SELITE Rruga Zalli Hotaj, HEC Zais 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEKA HYDROPOWER
E-Mail: studioeagfinance@yahoo.com  
Telefon: 0692024467  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-174127-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-197148-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur largimi i ortakut, shoqeria "GENER 2", nga 
shoqeria dhe kalimin (transferimin) e kuotave te shoqerise "GENER 2" tek "Hydro-
Project", duke u bere ortake e vetme e shoqerise me 100 % te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""GENER 2"")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HYDRO-PROJECT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HYDRO-PROJECT")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HYDRO-PROJECT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBF5788-10D2-4D6D-9FC5-2243591E2A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B39AA53-E810-4E9F-8BB6-242620CE9FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AB929F-5BEA-4B5F-9DA1-858A44684ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15F8BD1-2A4E-4EF1-A861-BFDA5AB6B56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221E633A-9047-4D05-9F12-D86849261F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD6A054-96F8-43EB-84B1-FE4D54D31268
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619877-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184330-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833795-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307935-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC802A76-657B-472B-89F7-39DBEAC1C58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67178E20-F9D1-4246-8DA0-3DB1B7EC6314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2725766-E81E-4500-A990-4C7CC61B249E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2725766-E81E-4500-A990-4C7CC61B249E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0279B1-0153-46BA-9E0D-9BC0A99CA00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A30D3C-1A3D-4ADE-B6D0-201290E354E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178C589A-3B70-4E59-92D3-4BB015528F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033A3DEF-1216-4B8A-922C-655AA105CC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902168B8-4138-40CC-9888-C19AAFD6FBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDCDC59-65BD-4A93-BAD0-37B89ECD5EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDCDC59-65BD-4A93-BAD0-37B89ECD5EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2052F7-0937-4AE0-A8FC-3EA44B899D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2853A1F7-A460-4D21-92DE-64DF752005A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2D60D8-6E20-4D4F-89F2-8AB9E4CF4353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7B4B69-C333-4E63-A939-3C5676B9FBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44DCA7A-8496-4697-89A9-BC4CAB1F52FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41A1FF2-8818-4D86-A95B-EF1B470F798E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF09EE6F-C16E-4475-A796-364B41EFC170
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572388-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Fabio Scuero dhe riemerimit te Sokol Muceku si administrator te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabio Scuero")                      Nga data "20/11/2017             
Ne daten "31/12/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Muceku")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/07/2013")            u be              ("20/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Muceku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/07/2018")            u be              ("31/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Muceku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Me kompetenca te plota, pa 
kufizime per te vepruar veçmas si perfaqesuese ligjor i shoqerise")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635615-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.12.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         BRUC;         Rruga 
Prell Energy, godine 2 kateshe, Lagjia Neziraj, Fshati Bruç, Burrel, Bashkia Mat;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Blloku Mati, Pallati 2, Hyrja 18, Kati 5, Ap 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883738-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FBE2D0-7304-436F-9DD9-39CEB4EA0C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B4CA14-BCBD-4666-BF84-DAF36803F7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73F1FF5-FA1E-4695-B5F9-01EA493C6AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73F1FF5-FA1E-4695-B5F9-01EA493C6AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B319F7A4-B00F-48E8-A329-A1A65F83C4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCD3FA4-BB5C-466C-BAEF-E4A6430B770C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76FD49C-F665-4502-8373-2CA0B715BDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D124739A-9A25-4444-B0B6-4035E6D49CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D124739A-9A25-4444-B0B6-4035E6D49CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A224ED-BD93-424C-97A9-47C33ADB6781
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-237262-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2019, per ndryshimine 
statutit. Depozitimi i statutit te ri date 01.06.2019
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studioeagfinance@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim, operim dhe transferimin e hidrocentralit Seke tek autoriteti 
kontraktues ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kontrates 
se koncensionit nr 7030 rep, nr 2134 kol dt 12 qershor 2013.")          u be            
("Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, administrimin, mirmbajtjen e 
centralit hidrolektrik "Seke"; prodhimin, transmetimin, shitjen dhe tregtimin e 
energjise elektrike te prodhuar, dhe transferimin ne perfundim te kontrates tek 
Autoriteti Kontraktues, ne zbatim te Kontrates se koncesionit ne formen "BOT" 
(ndertim - operim - transferim) per ndertimin e centralit hidroelektrik "Seke" n. 
7030 Rep. n. 2134 Kol. date 12.06.2013.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-259449-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2019 ne te cilin eshte 
vendosur: Hapja adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Selite;         SELITE;         
Rruga Zalli Hotaj, HEC Zais;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288680-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E66BB3-04AC-4793-B323-5E52C0D141DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C5DCC4-93F0-4213-9905-DBB440D97A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AA574B-D4B2-4F1F-89AF-20C125442B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B5A9EB-B350-4766-86A2-86DFBE13B707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207930EA-C6C9-455C-B046-8DC9E6B97A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03D6363-B65C-4B85-8D93-8ED7E0016F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03D6363-B65C-4B85-8D93-8ED7E0016F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C879EE-D018-44FA-AFC7-095DA365796E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F47B35-E5F4-4B4C-9561-78D51514E8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A87EFBF-415C-40DD-9C62-C4809909B005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A87EFBF-415C-40DD-9C62-C4809909B005
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asamble Seka Hydropower     miratim bilanci 2018.pdf
Pasqyrat Financiare 2018 Seka Hydropower.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560127-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2019 Seka Hydropower.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Seka Hydropower miratim Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616271-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.11.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, administrimin, 
mirmbajtjen e centralit hidrolektrik "Seke"; prodhimin, transmetimin, shitjen dhe tregtimin 
e energjise elektrike te prodhuar, dhe transferimin ne perfundim te kontrates tek Autoriteti 
Kontraktues, ne zbatim te Kontrates se koncesionit ne formen "BOT" (ndertim - operim - 
transferim) per ndertimin e centralit hidroelektrik "Seke" n. 7030 Rep. n. 2134 Kol. date 
12.06.2013.")          u be            ("Financimin, projektimin, ndertimin, venien në pune, 
administrimin, mirembajtjen e centralit hidrolektrik "Seke" dhe "Zais": prodhimin. 
transmetimin, shitjen dhe tregtimin e energjise elektrike te prodhuar, dhe 
transferimin ne perfundim të kontratës tek Autoriteti Kontraktues, ne zbatim të 
Kontratës se koncesionit ne formën "BOT" (ndertim - operim - transferim) n. 7030 
Rep. n. 2134 Kol. date 12.06.2013 dhe kontrates shtese nr. 2247 Rep n. 1095 Kol date 
18.08.2017 ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631285-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 2705 Rep., Nr. 982 
Kol., datë 09.12.2020, ndërmjet shoqërisë “SEKA HYDROPOWER” shpk (barrëdhënës) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5F6D4C-14BD-4515-AD20-973D6FDFFFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0A0C1E-0F4C-4DD5-8F1D-C27FCA504FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BF171E-A4C4-407F-BFDD-3EE29FFD9194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAB957A-745A-4FF5-8920-164D0BA97FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F59173E-CFE5-4D8F-9725-DCEBB85B7482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DFA165-82D5-4B2D-B5B6-6A1348C61A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726802AA-3B96-44D2-9D89-4F05B6A87A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36FF06F-CB58-4C11-BFD5-841FFAFB3508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D2CE6C-52D9-4589-822B-0F51207E147E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D2CE6C-52D9-4589-822B-0F51207E147E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FDAFE2-45EE-4C78-8BB2-433273521D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979CFF7A-3E42-423B-AEAF-871F80A1FCC5
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dhe Intesa San Paolo Bank Albania (barrëmarrës. Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 
2705 Rep., Nr. 981 Kol., datë 09.12.2020, ndërmjet shoqërisë “SEKA HYDROPOWER” 
shpk (barrëdhënës) dhe Intesa San Paolo Bank Albania (barrëmarrës).  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771321-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare 2020 Seka Hydropower.pdf
Vendim Seka Hydropower miratim Bilanci 2020.pdf
Gjoba QKB.pdf

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835367-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.12.2021 ku është vendosur: Rritja e kapitalit nëpërmjet rritjes se vlerës së kuotës në 
masën 304.900.000 lekë dhe në këtë mënyrë kapitali i shoqërisë bëhet 305.000.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "305.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HYDRO-PROJECT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("305.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840069-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF20F16-35B8-427F-B64E-03B249244632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC7B4A3-63BB-4E7D-AE66-A1C907BE9E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC7B4A3-63BB-4E7D-AE66-A1C907BE9E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C664CCCC-A85C-4F47-ABB3-B1B4A2FFD15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEABF50E-DA4D-4198-964E-14DDDB79E36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4E91AC-22D7-420E-83B9-EE33E43DC34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2509B6F-800C-4A54-BD2F-AD9721C07DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75344A5-8C41-4916-AA92-801D897426E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D616ED-2BF1-4D9E-9667-701B726D37A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D69C4EE-5D6E-44DE-962B-F3C66E724260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D69C4EE-5D6E-44DE-962B-F3C66E724260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B27FE30-E594-48B5-BDDC-FB3FC96C0E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573CFAA4-5482-4A9E-964D-FBE92EDDA93B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabio Scuero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Muceku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965997-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Seka Hydropower miratim Bilanci 2021.pdf
Raporti i ecurise 2021 Seka Hydropower.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021 Seka Hydropower.pdf

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149263-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 542/5 Prot., datë 23.06.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “SEKA HYDROPOWER “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L32116020A, me perfaqësues ligjor  Sokol Muceku. 
Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152014-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e Performances sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198563BB-73B2-4456-8DA1-2C12B995F520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198563BB-73B2-4456-8DA1-2C12B995F520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17448C7-FCD8-4B2C-9CD0-35DAC560C5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220772C5-8D65-4F9A-98A3-B5ED4D437522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642C42DB-C713-4FD5-8DFD-D910E8B18AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B1A48F-98B6-4082-9DDD-D868C7A566B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56009A-0C88-426E-9AD8-A5C9CFA99F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A828AF37-A3F1-4FC1-9239-2AF23715A9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51446F3-AF5B-4295-897C-6E8C4329F181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735E28A0-C32E-4D33-A250-71C1C394F182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105FDF70-AD0C-4F0B-B232-881A03F4D24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42680E6-EE3C-4AC1-982C-32A20CC2179F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC59E38-39C9-4E2D-AEA7-31CFB55797E7
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Signed_Raportiiecurise2022SekaHydropower.pdf
3- Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte).xlsx
Signed_VendimSekaHydropowermiratimBilanci2022.pdf
Signed_AutorizimSekaHydropowerdepozitimBilanci2022.pdf
4- Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.xlsx
Signed_Shenimetshpjeguese2022SekaHydropower.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Datë: 21/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C5EC3D-566E-40AC-8915-B46A713B3DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEBFDCB-C3B8-4832-AAAA-65160CB8E4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457DA76B-2902-4F40-BD26-84711A914A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C38FCB-6350-4D5F-8756-1A61A21607C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ECAAB1-994B-4554-B49F-D3861EC4BD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD744AA-FFE3-411A-8920-A479969857C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B075596-08CF-41BA-AF03-DFAECE4A34F2

